
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23 декабря 2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 3697 

 

 
 

О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид 

использования земельных участков с 

кадастровыми номерами 

16:49:011907:260, 16:49:011907:263 

 

Рассмотрев обращение Бондина Д.Е., Мусиной Д.А. о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с 

кадастровыми номерами 16:49:011907:260, 16:49:011907:263, в соответствии с 

Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ, Правилами 

землепользования и застройки муниципального образования «город 

Зеленодольск», учитывая заключение о результатах публичных слушаний, 

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить Бондину Д.Е., Мусиной Д.А. разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми 

номерами 16:49:011907:260, 16:49:011907:263, предоставляемый вид 

разрешенного использования - «магазины товаров первой необходимости» 

общей площадью не более 150 кв.м. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                              А.Х. Сахибуллин 
 


